
月　　日

コート

本部・サービステント

グランド当番

試合時間

① ④

C2位

B1位

B2位

C1位

② ③

D2位

A1位

A2位

D1位

準決①

審判部

準決②

審判部

３決

審判部

決勝

審判部

2024しんきんカップ　決勝トーナメント

2024年7月15日（月）

1Ａコート 1Ｂコート

12　-　5　-　12

①9：00～

③10：30～

②9：45～

④11：15～

⑤12：45～

⑥13：30～

＊　試合間の移動は速やかにおこないましょう。

ゴールネット返却

（片付けは最終試合両チーム） ２位

＊　メンバー表の提出チェックをお願いします。（各本部でお願いします。選手証を忘れないでください。）

＊　主審・副審の打ち合わせを必ずすること。

＊　審判は上段・・・主審・４審　下段・・・副審です。変更は該当チームで話し合ってください。

＊　ベンチの選手はビブスを着用しましょう。

＊　駐車・応援のマナーを守りましょう。


